



PROTOKOLL 4/12

Protokoll fra møte i byutviklingskomiteen i Bydel Grünerløkka 4.juni kl.18:00 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime: Det var ni oppmøtte til åpen halvtime.

To stykker tok ordet. Kjetil Magnussen, beboer på Grünerløkka, uttrykte bekymring over serveringssteder i bakgårder i Bydel Grünerløkka. Han lurte på hvilke regler som gjelder for dette. Byutviklingskomiteen svarte at bydelsutvalget vanligvis har en streng norm på slike saker, men at de vurderer det fra sak til sak.

Geir Nummedal og Terje Skulstad presenterte en plan for å gjøre Akerselva mer attraktiv for beboere, spesielt nedre del av Akerselva. Planen var å gjøre det til et rekreasjonsområdet for surfing ved å skape elvbølger. De ønsket tilbakemelding fra komiteen om hvordan de kan gå videre med dette initiativet.

Opprop:

Til stede: Jarl W. Alnæs (V) leder, Fredrik Bjerch-Andresen (H) nestleder, Henny-Wanda Paulsen (A), André Munkvold (A), Ane Elida Fonnelop (A), Thomas Nygreen (R), Karianne Heien Hansen(SV).

Forfall: Eivind Nitter (MDG), Ted Heen (F)

I stedet møtte: Svein Gunnar Kjød (MDG), Bjørn Gunnar Myhrvold (F).

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, sekretær Hodan Ismail Ahmed og påtroppende sekretær Gro Borgersrud.

Godkjenning av innkalling: Innkallingen enstemmig godkjent

Godkjenning av sakskart: Sakskartet enstemmig godkjent.

Informasjon:

●Muntlig:

Dagny Gärtner Hovig fra plan- og bygningsetaten informerte om bolig- og byutviklingen på Grünerløkka og i Oslo generelt.

●Skriftlig:

Øvregate 7- tillatelse til tiltak

Fjellgata 30- reguleringsplan

Etterundersøkelser Carl Berner-krysset

Saker behandlet under møtet:



SAK 24/12 PROTOKOLL FRA MØTE I BYUTVIKLINGSKOMITEEN 16, APRIL 2012

Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent.

Eventuelt:

Merknad fra Rødt:

”Rødts representant har blitt kjent med at Torgeir Fjeld har valgt å melde seg ut av Rødt og å melde seg inn i SV. Uten en representant i Bydelsutvalget blir det mer utfordrende enn tidligere for oss som er igjen i partiet å ivareta de forpliktelsene vi har overfor våre velgere. Vi har kommet til at vi vil forsøke etter beste evne å oppfylle ønskene for representasjon fra de som stemte på partiet, og vil derfor videreføre vårt arbeid i komiteen. Vår oppgave er å fremme Rødts politikk, med forslag som er i tråd med det programmet vi har blitt valgt inn i Bydelsutvalget på. Nå vil dette arbeidet først og fremst skje i komiteen.”

Oslo, 4.juni 2012.

Hodan Ismail Ahmed
Sekretær,
byutviklingskomiteen